PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

OF. GP 152/04/2023

Exmo. Senhor
LUIZ CEZAR PEDRO LONGO
Presidente da Câmara Municipal
CHAVANTES/SP

Chavantes, 25 de Abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, venho através deste, em resposta a

Indicação n° 26/2023 de autoria do nobre Vereador Daniel Belizario de Oliveira, informar

que está sendo analisado pelo setor competente a possibilidade e a legitimidade do

Município para implantar cameras de monitoramento e iluminação de Led com placa solar

na Ponte Pênsil.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

MARCIO B uINr. JESUS DO REGO

Prefeito Municipal

r Ckaara Muricipal de Chavantes
RECEBI

...._

44,i1.4- -.1.1.41 l va4wfustryearzsuftviirrsters a

itzur;i
Artn•inictr..to.0

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP
E-mail: gabinete@chavantes.sn.gov.br — www.chavantes.sp.gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98